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| Zmény za paragraf celkem
L8 1 VYDAJE celkem
i

i

Pol  ZJ

4112 000
celkem:

2111 000
celkem:

2111 000
3111 000

celkem:

Pol  ZJ

5021 000
celkem:

5154 000
5155 000
celkem:

6121 000
celkem:

5139 000
celkem:

5021 000
5155 000
5179 000
5329 000
celkem:

szpoctove zmény roku 2019

Rozpoctové opatfeni ¢&. 1

Rozpoget
pfed zménou
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

5201 430,00

Rozpodet
pfed zménou

0,00
0,00

15 000,00
20 000,00
35 000,00

0,00
0,00

15 000,00
15 000,00

30 000,00
17 650,00
0,00
0,00
47 650,00

97 650,00
6 401 430,00

Zména

69 500,00

69 500,00
98 400,00
98 400,00

4 327,50
14 900,00

19 227,50
187 127,50

187 127,50

Zména

2 000,00
2 000,00

44 400,00
54 000,00
98 400,00

46 139,50
46 139,50

5000,00
5000,00

10 000,00
13 000,00
3 138,00
9 450,00
35 588,00

187 127,50
187 127,50

D 'ilod‘ova zprava k rozpoc¢tovému opatieni ¢. 1
i { R

Rozpocet
po zméné
69 500,00

69 500,00
98 400,00
98 400,00

4 327,50
14 900,00

19 227,50 Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde i

187 127,50
5 388 557,50

Rozpodet
po zméné

2000,00
2000,00

59 400,00
74 000,00
133 400,00

46 139,50
46 139,50

20 000,00
20 000,00

40 000,00
30 650,00
3 138,00
9450,00
83 238,00

284 777,50
6 588 557,50
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Popis '

Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmci

Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk :

Nebytové hospodarstvi

Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki -

PFijmy z prodeje pozemku

Popis

Ostatni osobni vydaje
Cinnosti knihovnické

Elektricka energie KD
Pevna paliva
Nebytové hospodarstvi

Budovy, haly a stavby
Vefejné osvétleni

Nakup materidlu jinde nezafaze

Péc&e o vzhled obci a vefejnou zelett

Ostatni osobni vydaje
Pevna paliva OU pelety

Ostatni nakupy jinde nezafazené - &lens. pi‘lsp

Ost.neinv..transf. Vef. rozpo&tiim Gzemni urovné-

Cinnost mistni spravy

i

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoétovych pravidlech Gzemnich rozpoéti dojde k rozpogtovému | {

|'
[ 3 r
l Y

r Zprécoval:.Monika Storkanova

Schvalenq rozhodnutim starosty dne 06.03.2019.

dne: 6.3.2019

| opatreni'v pfipadé zmén rozpodtovych prostiedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateh)



